

COUNTY OF VENTURA – DEPARTMENT OF AIRPORTS

BID ABSTRACT

CAMARILLO AIRPORT - WAYPOINT CAFÉ PARKING LOT IMPROVEMENTS Spec No.: DOA 16-04 Proj. No.: CMA-213				ENGINEER's ESTIMATE		1 J&H Engineering General Contractors, Inc.		2 Berry General Engineering Contractors, Inc.		3 Toro Enterprises, Inc.	
FAA AIP No:						39.52% Under Engineer's Estimate		26.53% Under Engineer's Estimate		19.42% Under Engineer's Estimate	
Bids Received 5/24/2016 - 3:00 p.m.											
BASE BID											
ITEM NO	Description	UNIT	Estimated Quantity	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Traffic Control	LS	1		3,500.00		7,400.00		3,975.00		21,000.00
2	Saw Cut	LF	200	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	5.00	1,000.00
3	AC Pavement Reconstruction	SF	26,800	7.00	187,600.00	3.25	87,100.00	4.25	113,900.00	3.75	100,500.00
4	Trash Enclosure Pad	SF	170	15.00	2,550.00	11.00	1,870.00	25.35	4,309.50	15.50	2,635.00
5	Curb & Gutter	LF	70	20.00	1,400.00	50.00	3,500.00	65.00	4,550.00	54.00	3,780.00
6	18" x 18" Catch Basin & H2O Grate	LS	1		2,500.00		1,480.00		2,070.00		2,500.00
7	6" SDR-35 Drain Pipe	LF	35	30.00	1,050.00	120.00	4,200.00	115.00	4,025.00	190.00	6,650.00
8	Catch Basin Apron Repair	LS	1		500.00		1,025.00		2,455.00		4,000.00
9	Crack Seal	LF	200	2.00	400.00	5.00	1,000.00	12.70	2,540.00	14.00	2,800.00
10	Type II Black Sand Slurry Seal inc. 500 SF AC Repair / Skin Patch	SY	1,910	4.00	7,640.00	7.50	14,325.00	7.20	13,752.00	10.00	19,100.00
11	Pavement Marking	LS	1		2,500.00		3,865.00		1,945.00		3,400.00
12	Crushed Aggregate Base (Add. 1)	TON	15			45.00	675.00	27.00	405.00	125.00	1,875.00
13	Release on Contract	LS	1		1.00		1.00		1.00		1.00
BID TOTAL					210,041.00		127,041.00		154,327.50		169,241.00

Todd McNamee

Date: 5/25/16

Director of Airports